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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

Prova 1 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

1270672021 10:50 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:06.362 +1.627 12:27:27.965 5 3:34.189 +1:18.118 12:17:53.403
(100) Fabio Lemans 10 2:05.579 +0.844 12:29:33.544 6 2:17.332 +1.261 12:20:10.735
1 11:48:01.162 1 2:06.059 +1.324 12:31:39.603 7 3:03.387 +47.316 12:23:14.122
2 2:04.854 - 11:50:06.016 12 2:06.234 +1.499 12:33:45.837 8 2:19.763 +3.692 12:25:33.885
3 18:01.156  +15:56.302 12:10:26.060 9 2:17.757 +1.686 12:27:51.642
4 3:46.801 +1:41.947 12:14:12.861 (007) Cesar Augusto 10 2:17.243 +1.172 12:30:08.885
5 3:37.321 +1:32.467 12:17:50.182 1 11:48:08.386 11 2:16.071 - 12:32:24.956
6 2:07.460 +2.606 12:19:57.642 2 2:09.027 - 11:50:17.413 12 2:17.020 +0.949 12:34:41.976
7 3:14.608 +1:09.754 12:23:12.250 3 17:28.876 +15:19.849 12:10:27.743
8 2:06.841 +1.987 12:25:19.091 4 3:45.652 +1:36.625 12:14:13.395 (26) Ricardo Domenech
9 2:06.055 +1.201 12:27:25.146 5 3:37.086 +1:28.059 12:17:50.481 1 - 11:48:23.624
10 2:05.377 +0.523 12:29:30.523 6 2:10.065 +1.038 12:20:00.546 2 2:16.453 +0.098 11:50:40.077
11 2:05.487 +0.633 12:31:36.010 7 3:13.384 +1:04.357 12:23:13.930 3 2:29.249 +12.894 12:10:42.413
12 2:05.701 +0.847 12:33:41.711 8 2:14.132 +5.105 12:25:28.062 4 3:38.909 +1:22.554 12:14:21.322
9 2:10.918 +1.891 12:27:38.980 5 3:34.096 +1:17.741 12:17:55.418
(08) Joao Pedro 10 2:13.166 +4.139 12:29:52.146 6 2:23.117 +6.762 12:20:18.535
1 11:48:01.370 1 2:11.540 +2.513 12:32:03.686 7 2:55.534 +39.179 12:23:14.069
2 2:04.998 - 11:50:06.368 12 2:11.235 +2.208 12:34:14.921 8 2:18.797 +2.442 12:25:32.866
3 17:58.392  +15:53.394 12:10:23.388 9 2:20.031 +3.676 12:27:52.897
4 3:48.793 +1:43.795 12:14:12.181 (360) Fabio Verzani 10 2:16.506 +0.151 12:30:09.403
5 3:37.516 +1:32.518 12:17:49.697 1 11:48:11.949 1 2:16.355 | - 12:32:25.758
6 2:09.290 +4.292 12:19:58.987 2 2:09.392 +0.886 11:50:21.341 12 2:16.466 +0.111 12:34:42.224
7 3:13.582 +1:08.584 12:23:12.569 3 2:50.953 +42.447 12:11:02.017
8 2:07.014 +2.016 12:25:19.583 4 3:25.854 +1:17.348 12:14:27.871 (006) Marcos Costa
9 2:05.873 +0.875 12:27:25.456 5 3:32.222 +1:23.716 12:18:00.093 1 - 11:48:23.751
10 2:05.415 +0.417 12:29:30.871 6 2:19.114 +10.608 12:20:19.207 2 2:19.979 +1.782 11:50:43.730
11 2:05.522 +0.524 12:31:36.393 7 2:55.157 +46.651 12:23:14.364 3 2:29.987 +11.790 12:10:43.521
12 2:05.481 +0.483 12:33:41.874 8 2:18.320 +9.814 12:25:32.684 4 3:39.315 +1:21.118 12:14:22.836
9 2:08.506 - 12:27:41.190 5 3:34.059 +1:15.862 12:17:56.895
(080) Thiago Esteves 10 2:11.467 +2.961 12:29:52.657 6 2:22.975 +4.778 12:20:19.870
1 11:48:09.653 u 2:11.286 +2.780 12:32:03.943 7 2:55.171 +36.974 12:23:15.041
2 2:08.533 +3.017 11:50:18.186 12 2:10.573 +2.067 12:34:14.516 8 2:23.441 +5.244 12:25:38.482
3 17:29.240  +15:23.724 12:10:27.986 9 2:18.420 +0.223 12:27:56.902
4 3:45.942 +1:40.426 12:14:13.928 (091) Hugo Netto 10 2:18.734 +0.537 12:30:15.636
5 3:36.917 +1:31.401 12:17:50.845 1 11:48:12.395 11 2:18.488 +0.291 12:32:34.124
6 2:08.677 +3.161 12:19:59.522 2 2:09.007 +0.816 11:50:21.402 12 2:18.197 - 12:34:52.321
7 3:13.622 +1:08.106 12:23:13.144 3 2:20.399 +12.208 12:10:30.821
8 2:07.382 +1.866 12:25:20.526 4 3:46.501 +1:38.310 12:14:17.322 (009) Ricardo Diniz
9 2:05.596 +0.080 12:27:26.122 5 3:35.033 +1:26.842 12:17:52.355 1 11:48:22.246
10 2:05.516 - 12:29:31.638 6 2:31.104 +22.913 12:20:23.459 2 2:25.547 +8.112 11:50:47.793
11 2:05.685 +0.169 12:31:37.323 7 2:53.215 +45.024 12:23:16.674 3 2:27.664 +10.229 12:10:41.746
12 2:05.892 +0.376 12:33:43.215 8 2:15.620 +7.429 12:25:32.294 4 3:39.231 +1:21.796 12:14:20.977
9 2:08.191 | - 12:27:40.485 5 3:33.930 +1:16.495 12:17:54.907
(036) Osvaldo Q. HLM 10 2:14.398 +6.207 12:29:54.883 6 2:24.511 +7.076 12:20:19.418
1 11-48-09.435 1 2:19.087 +10.896 12:32:13.970 7 2:55.340 +37.905 12:23:14.758
2 2:08.307 - 11:50:17.742 12 2:21.461 +13.270 12:34:35.431 8 2:24.510 +7.075 12:25:39.268
3 15:49.178  +13:40.871 12:10:28.387 9 2:19.658 +2.223 12:27:58.926
4 3:46.418 +1:38.111 12:14:14.805 (083) Marcus Tadeu 10 2:18.409 +0.974 12:30:17.335
5 3:36.393 +1:28.086 12:17:51.198 1 11:48:17.490 11 2:17.435 - 12:32:34.770
6 2:10.088 +1.781 12:20:01.286 2 2:17.338 +1.806 11:50:34.828 12 2:18.398 +0.963 12:34:53.168
7 3:12.853 +1:04.546 12:23:14.139 3 2:25.485 +9.953 12:10:36.770
8 2:11.555 +3.248 12:25:25.694 4 3:43.192 +1:27.660 12:14:19.962 (40) Thomas Cabrera /Julio Cesar
9 2:08.493 +0.186 12:27:34.187 5 3:33.896 +1:18.364 12:17:53.858 1 I 11:48:26.461
10 2:09.292 +0.985 12:29:43.479 6 2:18.181 +2.649 12:20:12.039 2 2:21.449 +3.232 11:50:47.910
11 2:08.869 +0.562 12:31:52.348 7 3:02.023 +46.491 12:23:14.062 3 2:27.365 +9.148 12:10:41.034
12 2:09.260 +0.953 12:34:01.608 8 2:20.448 +4.916 12:25:34.510 4 3:39.396 +1:21.179 12:14:20.430
9 2:15.880 +0.348 12:27:50.390 5 3:34.254 +1:16.037 12:17:54.684
(082) Cezar Martins 10 2:16.176 +0.644 12:30:06.566 6 2:22.114 +3.897 12:20:16.798
1 11:48:02.911 u 2:17.261 +1.729 12:32:23.827 7 2:57.694 +39.477 12:23:14.492
2 2:04.735 - 11:50:07.646 12 2:15.532 | - 12:34:39.359 8 2:24.431 +6.214 12:25:38.923
3 17:58.397  +15:53.662 12:10:30.595 9 2:20.504 +2.287 12:27:59.427
4 3:45.210 +1:40.475 12:14:15.805 (15) Enzo Gianfratti 10 2:20.214 +1.997 12:30:19.641
5 3:35.782 +1:31.047 12:17:51.587 1 11:48:19.901 11 2:18.217 - 12:32:37.858
6 2:12.570 +7.835 12:20:04.157 2 2:16.985 +0.914 11:50:36.886 12 2:21.586 +3.369 12:34:59.444
7 3:09.253 +1:04.518 12:23:13.410 3 2:25.221 +9.150 12:10:36.799
8 2:08.193 +3.458 12:25:21.603 4 3:42.415 +1:26.344 12:14:19.214 (7) Gabe Zamora
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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

Prova 1 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:48:27.512
2 2:20.120 +0.151 11:50:47.632
3 2:33.787 +13.818 12:10:48.607
4 3:35.682 +1:15.713 12:14:24.289
5 3:32.324 +1:12.355 12:17:56.613
6 2:25.487 +5.518 12:20:22.100
7 2:54.407 +34.438 12:23:16.507
8 2:25.213 +5.244 12:25:41.720
9 2:21.378 +1.409 12:28:03.098

10 2:20.519 +0.550 12:30:23.617
1 2:19.969 - 12:32:43.586
12 2:20.331 +0.362 12:35:03.917
(11) Rogerio Barbalo
1 11:48:25.579
2 2:20.060 +0.201 11:50:45.639
3 2:35.025 +15.166 12:10:48.972
4 3:36.164 +1:16.305 12:14:25.136
5 3:31.643 +1:11.784 12:17:56.779
6 2:23.377 +3.518 12:20:20.156
7 2:55.668 +35.809 12:23:15.824
8 2:26.138 +6.279 12:25:41.962
9 2:21.306 +1.447 12:28:03.268
10 2:20.353 +0.494 12:30:23.621
1 2:19.859 - 12:32:43.480
12 2:20.460 +0.601 12:35:03.940
(005) Fernando Yamamoto
1 11:48:44.835
2 2:27.035 +2.324 11:51:11.870
3 2:35.746 +11.035 12:10:52.112
4 3:34.015 +1:09.304 12:14:26.127
5 3:32.270 +1:07.559 12:17:58.397
6 2:30.268 +5.557 12:20:28.665
7 2:49.375 +24.664 12:23:18.040
8 2:26.929 +2.218 12:25:44.969
9 2:24.711 - 12:28:09.680
10 2:28.827 +4.116 12:30:38.507
11 2:29.899 +5.188 12:33:08.406
12 2:26.193 +1.482 12:35:34.599
(121) Murilo Gimenez
1 11:48:38.635
2 2:27.792 +4.175 11:51:06.427
3 2:36.566 +12.949 12:10:52.299
4 3:34.985 +1:11.368 12:14:27.284
5 3:33.236 +1:09.619 12:18:00.520
6 2:28.867 +5.250 12:20:29.387
7 2:49.127 +25.510 12:23:18.514
8 2:26.435 +2.818 12:25:44.949
9 3:07.837 +44.220 12:28:52.786
10 2:24.431 +0.814 12:31:17.217
1 2:23.617 - 12:33:40.834
12 2:47.394 +23.777 12:36:28.228
(777) Thiago Benhami
1 - 11:48:10.081
2 2:09.481 +0.005 11:50:19.562
3 2:40.574 +31.098 12:10:49.754
4 3:32.345 +1:22.869 12:14:22.099
5 3:32.669 +1:23.193 12:17:54.768
6 2:16.712 +7.236 12:20:11.480
7 3:01.874 +52.398 12:23:13.354
8 2:14.660 +5.184 12:25:28.014
9 2:09.476 - 12:27:37.490
10 3:14.806 +1:05.330 12:30:52.296

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
11 2:46.455 +36.979 12:33:38.751
pl2 3:20.925 +1:11.449 12:36:59.676
(123) Marco Aurelio - Marcos H.
1 - 11:48:36.574
2 2:28.952 | - 11:51:05.526
p3 3:28.906 +59.954 12:11:48.578
4 4:15.015 +1:46.063 12:16:03.593
5 2:31.112 +2.160 12:18:34.705
6 2:34.895 +5.943 12:21:09.600
7 2:37.208 +8.256 12:23:46.808
8 2:35.448 +6.496 12:26:22.256
(086) Valmir Candeu - Luigi Bruno
1 - 11:48:21.001
2 2:17.544 - 11:50:38.545
3 2:34.948 +17.404 12:10:46.777
4 3:36.792 +1:19.248 12:14:23.569
5 3:32.239 +1:14.695 12:17:55.808
p6 2:38.589 +21.045 12:20:34.397
(171) Alexandre Souza
1 - 11:48:02.240
2 2:04.500 | - 11:50:06.740
3 17:57.550 +15:53.050 12:10:31.259
4 3:46.696 +1:42.196 12:14:17.955
5 3:34.459 +1:29.959 12:17:52.414
p6 3:25.275 +1:20.775 12:21:17.689
(002) Junior Dinardi
1 - 11:48:08.173
2 2:11.233 | - 11:50:19.406
3 2:26.626 +15.393 12:10:35.261
4 3:43.532 +1:32.299 12:14:18.793
5 3:33.943 +1:22.710 12:17:52.736
(18) Renato Alberti
1 - 11:48:17.781
2 2:13.647 - 11:50:31.428
(014) Vitor Lombardi
1 - 11:48:22.270
2 2:17.896 | - 11:50:40.166
(03) Zequinha
1 - 11:48:22.826
2 2:20.712 - 11:50:43.538

Dif Hora do dia
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